
Lèvres, sourcils, menton              

Sourcils+lèvres ou lèvres+menton    

Visage                                 

1/2 jambes                              

3/4 jambes                            

Cuisses                                

Jambes                                

Aisselles                               

Bras                                   

Maillot classique à échancré          

Maillot brésilien                       

Maillot intégral                     

Sillon inter-fessier                    

Supplément avec maillot

classique ou brésilien                 

                                  

Rendez-vous 

au 

02 99 04 57 67

 

ou sur 

www.keolabienetre.fr

 

14 A rue Beaumanoir 

35235 Thorigné-Fouillard

 

Validité jusqu'au 31/12/21

Lundi fermé 

Mardi, mercredi et vendredi 

9h30/19h

Jeudi 

14h/20h 

(sur rdv)

Samedi

9h30/17h

ESPACE EPILATION
FORFAIT

 
1/2 jambes + maillot classique + 

aisselles                           

Jambes + maillot classique + aisselles                                                                      

Supplément maillot brésilien 

                  

Supplément maillot intégral  

Supplément 3/4 jambes                   

44€

8€

13€

4€

10€

19€

21€

21€

23€

21€

28€

12€

4€

14€

12€

20€

25€

10€

37€

*Massage à but non thérapeutique 



Technique de pression avec les pouces sur les
zones réflexes de pieds. 45 minutes

Nettoyage, gommage, massage et enveloppement. 1heure

Gommage et massage corps relaxant à
l'huile vierge de coco. 1heure

Massage bien être corps au safran. 1heure

Massage relaxant au thé vert bio et à la
pierre chaude. 1heure

ESPACE BEAUTE

ESPACE DETENTE

Gommage du corps 20 minutes au tarif préférentiel de
20€ suivi d'un massage 1h15.

30€

BEAUTE DES MAINS

Soin des mains. 45 minutes

MASSAGE  EVASION 1 HEURE
62€

76€

82€

MASSAGE EVASION 1 HEURE 15

RITUEL EVASION  1 HEURE 20

Gommage du corps 20 minutes au tarif préférentiel de
20€ suivi d'un massage 1heure.

Balinais, lomi-lomi, sur mesure, future maman.

Abhyanga, lomi-lomi, sur mesure, aux pierres chaudes.

RITUEL EVASION 1 HEURE 35 96€

KEIKI
35€

Massage doux pour enfant de 5 à 15 ans. 30 minutes

MASSAGE DU DOS 35€

SCHIROTCHAMPI

REFLEXOLOGIE PLANTAIRE

35€

Massage assis, manœuvres profondes sur le haut du
dos, La nuque, le cuire chevelu et le visage. 30 minutes

45€

SOIN DU DOS 

Massage relaxant. 30 minutes

55€

SOIN EXPRESS DES ONGLES

POSE DE VERNIS CLASSIQUE

POSE DE VERNIS SEMI-

PERMANENT

BEAUTE DES PIEDS

30€

16€

16€

29€

62€

Prolonger le massage des pieds de 10
minutes pour 10€. 45 minutes

Vernis green Manucurist. 45 minutes

Vernis green Manucurist à 84% naturel.
30 minutes

Prépare les ongles avant une pose de vernis.
15 minutes.

DESTINATION EMERAUDE

DESTINATION BORA BORA

SOIN VISAGE 1 HEURE 10

43€

62€

62€

DESTINATION ZANZIBAR

DESTINATION FJORD

EVASION JEUNESSE

AQUASAFIR

PRECISION REGARD

WISHPRO

SUBLIME ECLAT

62€

67€

82€

67€

Soin Visage bonne mine. 40 minutes

Déterminé en fonction des besoins de votre peau.

Soin visage lissant, fermeté et éclat. 1heure15

Soin visage oxygénant éclat à l'eau d'Islande. 1heure15

Soin du contour des yeux. 30 minutes

Soin visage jeunesse absolu. 1heure20

Appareil technologique anti-âge, résultats visibles dès
le premier soin.Renseignement à l'institut.

En fonction de votre demande avec les produits ZAO
naturels et bio. 30 minutes

25€

29€

TEINTURE CILS OU

SOURCILS

MAQUILLAGE

16€

Réhausse la couleur et l'intensité de votre regard même 
démaquillé. 15 à 30 minutes

GOMMAGE CORPS 35€

Gommage du corps avec application d'un lait corps.
30 minutes

92€

Gommage au sable de Bora Bora et
massage corps au safran. 1heure30

JEUNE PURETE 
50€

Soin visage purifiant pour les jeunes (-18ans). 1heure


